

# همکاری با دیگر نیروهای دمکرات و چپ جمهوریخواه جزو اصول کار ماست

روابط عمومی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

همکاری با دیگر نیروهای دمکرات و چپ جمهوریخواه  
جزو اصول کار ماست

سازمان ما همواره از همکاری بین نیروهای جمهوریخواه استقبال کرده است

اخیرا از طرف «گروه ارتباطات شورایی هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک» اطلاعیه ای منتشر شده است که در آن به تصمیم این گروه بر آغاز «گفت و گو های نزدیک و مستقیم .. با دیگر جمهوریخواهان» اشاره شده و به همین منظور هم اعلام شده است که دوستان در پی آن هستند که با ارسال «نامه» به تعدادی از نیروهایی که نام برده اند، از جمله سازمان ما «رسمی گفتگوهای سازمان یافته تری برای همکاری های فشرده را آغاز» کنند. هر چند چنین نامه ای هنوز به دست ما نرسیده است، اما طرح این مساله از سوی دوستان در سطح جنبش، تصریح سیاست ما در این زمینه را الزامی می سازد.

۱ - همانطور که دوستان «جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک» اطلاع دارند، سازمان ما جزو اولین نیروهایی بوده است که طی مصوبه ای در کنگره ششم خود اعلام کرده است که «ما اهداف سیاسی و فکری» جمهوریخواهان دمکرات و لائیک را «با پلاتفرم همکاری های ائتلافی خود همسو می دانیم. برای موفقیت این تلاش می کوشیم و مذاکره و گفتگوی فعال در جهت یافتن ساختار و ظرف مناسب همکاری را پی می گیریم.» در طول این مدت نیز، سازمان ما از هیچ گونه همکاری و تشریح مساعی با دوستان در جهت اهداف مشترک کوتاهی ننموده است.

۲ - ما رسماً اعلام کرده ایم که «سازمان ما برای شکل گیری یک آلترناتیو دمکراتیک و لائیک در برابر جمهوری اسلامی مبارزه می کند. جمهوری ای که در آن آزادی های سیاسی، مدنی و فردی مطابق اعلامیه جهانی حقوق بشر و سایر بیانیه ها و میثاق های بین المللی با روشنی بیان شود. در این جمهوری که قدرتش را از رای آزاد و برابر شهروندان کسب می کند، جدایی کامل دین و هر نوع ایدئولوژی از دولت و برابری حقوق زنان و مردان، تامین حقوق و ارتقای سطح زندگی کارگران و مزد و حقوق بگیران و رعایت حقوق دمکراتیک ملیت های ساکن ایران از پرنسپ های خدشه ناپذیر است. در سیاست خارجی، این جمهوری بر اساس احترام به حقوق سایر ملل و رعایت قواعد و قوانین بین المللی، خواهان گسترده ترین رابطه با دول دیگر است.»

ما تاکید داریم که «شکل گیری این آلترناتیو به جایی جمهوری اسلامی، نیازمند اتحاد وسیعی است از نیروهای دمکرات و آزادیخواه اعم از احزاب و سازمانهای سیاسی، محافل و شخصیت ها و فعالین غیرمتشکل. سازمان ما می کوشد که به سهم خود در شکل گیری چنین اتحادی نقش موثری ایفا نماید.»  
ما در این راستا از هر گونه همکاری استقبال می کنیم.

۳- بخش مهمی از نیروهایی که دوستان جهت دیالوگ و همکاری از آن ها نام برده اند همچون سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)، شورایی موقت سوسیالیست ها، حزب دمکرات کردستان ایران، سازمان زحمتکشان انقلابی کردستان ایران (کومه له) از جمله نیروهایی هستند که مدت هاست سازمان ما با آن ها دیالوگ و همکاری های نزدیک و مستمر دارد. تلاش برای گسترش دامنه این همکاری ها به نیروهای دیگر از جمله نیروهای مورد نظر دوستان، می تواند تاثیر این قبیل همکاری ها را بمراتب دامنه دار تر سازد.

در خاتمه ما اقدام «گروه ارتباطات» دوستان «جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک» برای گفت و گو های نزدیک و مستقیم برای همکاری با دیگر نیروهای سیاسی را تحوли مثبت ارزیابی می کنیم و از حضور دوستان در اتحاد عمل های چند جانبه با دیگر نیروهای سیاسی استقبال می کنیم.

روابط عمومي سازمان اتحاد فدائيان خلق ايران

۲۶ اردیبهشت ۱۳۸۶

۱۶ مه ۲۰۰۷